

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 18.9.2024



Ny Cheesecake dunkel vegan Banane

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.: 1221
Bezeichnung: Ny Cheesecake dunkel vegan Banane
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispudde, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Bananen,**Weizenmehl**, Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren,**Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), KakaoKakao, Säureregulator (Kaliumcarbonat)), modifizierte Stärke aus Mais, Choco Chunks A&N,Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt, Emulgator(Lecithine))

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1210 kJ / 289 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	15 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	37 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	2,1 g	0,0 g
Salz :	0,11 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 18.9.2024

Seite 2



Ny Cheesecake dunkel vegan Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.: 1237
Bezeichnung: Ny Cheesecake dunkel vegan Mixfrucht
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispudde, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), **Weizenmehl**, Zucker, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), **Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Kiwi, weiße Weintrauben, Erdbeeren, Bananen, Äpfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeeren, Heidelbeeren, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), Ananasstücke Dose Metro (Abtropfgewicht) (Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Mandarin orangen Dose Metro (Abtropfgewicht)(Mandarin Orangen, Säureregulator(Citronensäure)), Williams Christ Birne Dose Metro (Abtropfgewicht)(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure), Säuerungsmittel(Citronensäure)), Maracujas, Feigen, Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), modifizierte Stärke aus Mais

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1096 kJ / 262 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	30 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	2,0 g	0,0 g
Salz :	0,09 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 18.9.2024

Seite 3



Ny Cheesecake dunkel vegan Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.: 1232
Bezeichnung: Ny Cheesecake dunkel vegan Pfirsich
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha „Wie Mascarpone“(ganz gehärtetes pflanzliches Fett, Reispudde, Johannisbrotmehl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Maltodextrin, Säuerungsmittel(Citronensäure), Kartoffelmehl, Kokosnuss), Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Zucker, Margarine(Pflanzliche Öle und Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), **Lecithine aus Soja**), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), rote Johannisbeeren, modifizierte Stärke aus Mais

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1148 kJ / 274 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	30 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	1,9 g	0,0 g
Salz :	0,10 g	0,00 g